
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 22.2. 2024 do 28.2. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 22.2. – 25.2.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 26.2. – 28.2.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1190

Postřižinské 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
23,80Kč/l

Předměřická mouka 1kg
hladká, polohrubá, hrubá

Jogurt 120g 
smetanový
broskev, jahoda
6,58Kč/100g

Smetana 200g
ke šlehání 30%
9,45Kč/100g

Herkules 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
229Kč/kg

Salám s kapií 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s 
119Kč/kg

1190 2290

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
189Kč/kg

1890

Stella 250g
vybrané druhy
od 9,16Kč/100g

Jihočeský syreček 90g
zrající sýr
24,33Kč/100g

790

Humus Cizrnová
pomazánka 100g 
vybrané druhy

2290

Snack s mléčnou 
náplní 28-30g
vybrané druhy
od 33Kč/100g

990

Uzená kýta 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

Šunka nejvyšší
kvality 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
159Kč/kg

Oplatka 33g 
vybrané druhy
14,85Kč/100g

Vajíčko 20g
s překvapením 
54,50Kč/100g

1090

Tradiční
pomazánkové 150g
neochucené
12,60Kč/100g

Banán v čokoládě 30g
16,33Kč/100g

490
za kus

Jacobs Velvet 200g 
instantní káva 
vybrané druhy
49,95Kč/100g

9990
1190

Francouzská 350g
zeleninová směs
6,26Kč/100g

Viennetta 650ml
vybrané druhy
11,83Kč/100ml

7690 2190

Americké brambory 750g
7,19Kč/100g

5390

Nowaco filé porce 200g
29,45Kč/100g

5890

Kuřecí prsní řízky 500g
15,98Kč/100g

Turistický salám 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
199Kč/kg

1990

Niva 45% 100g
209Kč/kg

20902190
za kus

Selský sýr 100g 
s probiotiky 
48% Gouda

2690

Gouda 48% 100g
169Kč/kg

1690

2290
od

Bobík mlíčko 250ml
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

1290

Jogurt smetanový 140g
bílý
6,36Kč/100g

890

Řecký jogurt 0% 140g
vybrané druhy
9,93Kč/100g

1390

Cremore DUO 190g
dezert se šlehačkou
vybrané druhy
9,42Kč/100g

1790

1390

1890

7990

1790

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
179Kč/kg

Zámecká šunka 100g
pultový prodej 
MP Krásno a.s. 
159Kč/kg

1590

1890

490

Donut 55-57g
vybrané druhy
od 17,37/100g

990

1390 1590

Těstoviny bezvaječné 500g
vybrané druhy
2,38Kč/100g Budvar 0,5l

pivo světlé výčepní
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

990



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Čistič oken Vileda
Windomatic Power
• použití na okna, zrcadla, skleněné povrchy
• jednoduchá manipulace a použití
• bez šmouh, bez kapek
• na jedno nabití vydrží v provozu až 40 minut

999,-

Kapito 1l
jablko 100%

2190
za kus

Budvar 0,5l
pivo tmavý ležák
39,80Kč/l

1990
za kus

Silonkové kalhoty
• se zesíleným sedem
   a špičkou
• vel. 158/100
• vel. 164/108
• vel. 170/116
• vel. 176/116

Mila 50g
33,80Kč/100g

Coffee Amo 100g
kávové bonbony 

1690
za kus 1990

Bonbon
smetanový 75g
s jahodovou příchutí
13,20Kč/100g

990

Čoko čočky 30g
36,33Kč/100g

1090
za kus

Pickwick ranní 43,75g
vybrané druhy
82,06Kč/100g

3590

Tchibo Black & White 200g
instantní káva
59,95Kč/100g

Tyčinky se sýrem a solí 90g
vybrané druhy
12,11Kč/100g

Popcorn 100g
vybrané druhy

11990

1090 1390

Houskové knedlíky 450g
Knedlíky s burizony 400g
od 8,87Kč/100g

3990

Guláš chalupářský 415g
12,51Kč/100g

Rajčata
pasírovaná 500g
5,58Kč/100g

5190
2790

4390
za kus

Toaletní papír
Harmony Soft Flora
8 rolí
7,49Kč/role

3

Kapesníky Harmony 150ks
universal
0,20Kč/ks 2

5990 2990

Gallus Creamy 1l
tekuté mýdlo
vybrané druhy

4690

Vanish OxiAction 1l
odstraňovač skvrn
vybrané druhy

11990

Nivea
šampon 400ml 
vybrané druhy
18,98Kč/100ml

7590

Kuchyňské
utěrky XXL
350 útržků
100% celulóza

4990

Vkládačka 
• obrázky dinosaurů
• 29x21cm
• dřevo
• 3+

8990

Panenka s duhovými křídly
• s hřebínkem a sponkou
• cca 22,5x10,5x4cm
• 3+

5190

Psaní a mazání - písmenka
• vzdělávací hra - učí písmenka,
  zdokonaluje manuální zručnost
  a držení pera
• texty lze opakovaně psát  a  mazat
• od 5ti let

15490

Podpalovač pevný
petrolejový 32ks

2590

Ekologický
podpalovač 32ks

5990

Bopon Elixír Duo 35ml
• hnojivo na orchideje 

Substrát pro orchideje
a bromélie 5l
• s obsahem piniové kůry a coco-chips 

Květník na orchideje
Ø 14cm – 1490

Ø 17cm – 2390

• plast

Kapka na orchideje
a bromélie 200ml 
• kapalné minerální hnojivo

1490
od

2790

2490

5490

Pro Vaše 
orchideje

Braník 2l
pivo světlé výčepní
21,95Kč/l

Bramborové těsto 400g
Bramborové knedlíky 400g
9,98Kč/100g

3990

1590

2

Hrnek MILTON 0,5l  
• uhlíková ocel se smaltovaným
   povrchem, nerezový okraj,
   plastové uzavíratelné víčko

7990

Cabernet
Sauvignon 0,75-1l
víno červené polosuché
od  69,90/l

Frankovka 0,75l
víno červené suché 
113,20/l

8490

Kohoutí krev 0,75l 
víno bílé/růžové
polosladké
99,87/l

Bušek z Velhartic 0,75l 
víno polosladké 
vybrané druhy
od 99,87/l

7490 7490
od

6990
od


